
UCHWAŁA NR XXXII/264/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych niewykorzystanych wydatków, 
które podlegają przekazaniu na dochody budżetu

Na podstawie art. 263 ust. 7 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 
185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429, z 2012 r. poz.1456, 
poz.1530, poz. 1548)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie Gminy Świeszyno, które 
nie wygasły z upływem roku budżetowego 2012 orazktóre nie zostaną zrealizowane do dnia 
30 czerwca 2013 r. i podlegają przekazaniu na dochody budżetu Gminy Świeszyno na 2013 r.: 

Dział Rozdz. 
Kwota 

w zł Opis 
1 2 3 4 

921 92109 33 576,39 Budowa świetlicy wiejskiej w Konikowie wraz 
z wewnętrzna instalacją gazową, zewnętrzną 
instalacja wodociągową, zewnętrzną instalacją 
kanalizacji sanitarnej oraz zewnętrzna instalacja 
energetyczną zalicznikową oraz parkingiem 
w miejscowości Konikowo 

926 92601 535 771,46 
Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach 
programu „Moje boisko – Orlik 2012”

OGÓŁEM: 569 347,85  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1. 

Dział Rozdz. Kwota 
w zł 

W tym wydatki majątkowe 

1 2 3 4 
750 75075 16 000,00 0,00 
852 85295 26 896,38 0,00 
921 92109 10 000,00 0,00 
926 92601 516 451,47 516 451,47 

OGÓŁEM: 569 347,85 516 451,47 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 

Id: BA841BED-0635-4D97-977E-5DC2E503D69A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: BA841BED-0635-4D97-977E-5DC2E503D69A. Podpisany Strona 2




